FAILLISSENMENTSVERSLAG nummer; 2  datum: 23 december 2015

Gegevens onderneming : de beslofen vennootschap met beperkte aan-

sprakelijkheid Collect Systems Europe B.V.

Faillissementsnummer s F15/732

Datum uitspraak : 8 september 2015
Curator ; mr. W. Hekkelman
R-C . mr. E. Schippers

Activiteiten onderneming

Het ontwikkelen en tot 2012 tevens produceren van afzuigsystemen voor de bouw-
sector.

Omzetgegevens ;

2009 : € 7.500 (netfto-omzet) - € 7.100 (kostprijs omzet) = € 400 (bruto-
bedrijfsresultaat) € - 11.212 (kosten) = € - 10.812 - € - 3.937 (financi€le baten en
{asten) = € - 14.749 resultaat na belastingen.

2010: € 1.782 (netto-omzet) - € 0O (kostpris omzet) = € 1.782 (bruto-
bedrijffsresultaat) - € 7.325 (kosten) = € - 5.543 - € - 5.529 (financiéle baten en las-
ten) = € - 11.072 (resultaat voor belastingen) - € 123 = € - 11.195 resultaat na be-

lastingen.

2011 : € 268.088 (netto-omzet) - € 180.236 (kostprijs omzet) = € 87.852 (bruto-
bedrijfsresultaat) - € 35.357 (kosten) = € 52.495 - € - 3.358 (financiéle baten en
lasten) = € 49.137 (resuftaat voor belastingen) - € - 19.524 = € 29.613 resuitaat na

belastingen.

Van de gegevens over 2012, 2013 en 2014 is de curator nog in afwachting.

Personeel gemiddeld aantal 0.

Saldo einde verslagperiode . €0,-

Verslagperiode . 8 oktober 2015 t/m 22 december 2015.
Bestede uren in verslagperiode : 13,30 uren.

Collect Systems Europe BV

Pagina 1 Failissement 15 /732




Bestede uren Totaal 1 23,42 uren (bijlage 1%).

1. Inventarisatie

1.1 Directlie en organisatie . zie eerste openbaar verslag.
1.2. Winst en verlies

2009 €-14.749,-

2010 €-11.195-

2011 € 29.613 -

Van de gegevens van 2012, 2013 en 2014 is de curator in afwachting.
1.3 Balanstotaal

2009 € 142.820,.-

2010 € 190.626,-

2011 € 115.990,-

Van de gegevens van 2012, 2013 en 2014 is de curator in afwachting.
1.4 Lopende procedures : niet van gebleken.

1.5 Verzekeringen

Voor zover de curator bekend waren er geen verzekeringen actief per datum faillis-

sement.
1.6 Huur . Zie eerste openbaar versilag.
1.7 Qorzaak faillissement . Zie eerste openbaar verslag.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. . geen.
2.2 Aantal in jaar voor faill. . geer.
2.3 Datum ontslagaanzegging ‘nvt
Werkzaamheden . geen.
3. Activa

Onroerende zaken

3.1-34 ‘vt

Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving

Colfect Systems Europe BV

Pagina 2

Faillissement 15 /732



De heer Veendorp heeft de curafor laten weten dat naast de voorraad van gefaillesrde,
waarover meer onder 3.9., gefailleerde eigenaar zou zijn van een heftruck en dat deze goe-
deren zich zouden bevinden in het pand aan de Handelsweg 11 te Vorden, hetgeen werd
gehuurd door Dustco Beneiux B V. Zie daarvoor onder 1.6. in het eerste openbaar versiag.
De curator heett in het pand voorncemd een hefiruck. stellingen. voorraad. kantocrinventa-
ris, kasten. stoelen en tafels en aangetroffen. De heer Veendorp heeft de curator aangege-
ven welke goederen van Collect Systems Europe B.V. zouden ziin en welke goederen van
Dustco Benelix B.V. zouden ziin. Aan de hand van de voorraadlijsten en activalijsten heeft
de curator niet kunnen vaststellen of de aangegeven verdeling klopt. Gelet op onder andere
die omstandigheid heeft de curator toestemming gevraagd van de rechter-commissaris om
tot een geconsolideerde behandeling van onderhavig faillissement en dat van Dustco Bene-
lux B.V. over te gaan. Nu de passiva in onderhavig faillissement en in die van Dustco
Benelux B.V. in tegenstelling tot de activa wel valf te splitsen, is een totaal geconso-
lideerde behandeling niet aan de orde. In overleg met de rechter-commissaris is
derhalve besloten om de goederen waarvan niet kan worden vastgesteld dat deze
van gefailleerde zijn, toe te scheiden aan de huurder van het pand, namelijk Dustco
Benelux B.V., nu zij als huurder van het pand en als bezitter wordt geacht eigenaar
te ziin. Alle aangetroffen inventaris zijn inmiddels door tussenkomst van veilinghuis
Bouwman & Bouwman verkocht. De curator stelt zich op het standpunt dat de inven-
taris geen eigendom is van gefailleerde, maar van Dustco Benelux B.V.

3.6 Verkoopopbrengst D nvt

3.7 Boedelbijdrage

Eerst op 9 oktober 2015 heeft de ING Bank zich tot de curator gewend en daarbif
haar pandrecht ingeroepen op alle roerende zaken, met inbegrip van de algehele
bedrijfsuitrusting -inclusief machines en transportmiddelen- en handelsvoorraden.
De curator heeft zich ten opzichte van de ING Bank op het standpunt gesteld dat zif
voor wat betreft de heftruck, hetgeen volgens de heer Veendorp in eigendom zou
toebehoren aan Collect Systems B.V., niet uit de administratie van gefailleerde af-
leidt dat deze hefiruck eigendom is van gefailleerde. De curator heeft zich derhalve
op het standpunt gesteld dat deze toebehoort aan Dustco Benelux B.V. nu zij huur-
der is van het pand en als bezitter wordt geacht eigenaar te zijn daarvan. Indien en
voor geval de heftruck wel eigendom zou zijn van gefailleerde en er derhalve een
pandrecht is gevestigd op de heftruck, geldt het volgende. De fiscus heeft de curator
laten weten fot op heden een vordering op gefailleerde te hebben ad € 5.868,- uit
hoofde van niet betaalde omzetbelasting. De heftruck is een zgn. bodemzaak. De

Collect Systems Europe BV

Pagina 3 Faillissement 15/732




curator is gehouden mede de belangen te behartigen van de bevoorrechte schuldei-
sers die in rang boven de pandhouders gaan, een en ander ingevolge artike! 57 lid 3
van de Faillissementswet. De fiscus is een dergelijke bevoorrechte schuldeiser op
grond van artikel 21 Invorderingswet 1890. De fiscus heeft de curafor laten weten
aanspraak te maken op haar desbetreffende bodemvoorrecht. Naar verwachting zal
voldoening van de fiscale vordering uit vrij boedelactief niet aan de orde zijn. De
curator maakt dan ook aanspraak op (opbrengst van) deze bedrijffsmiddelen/-
inventaris, zijnde bodemzaken, uiteraard voor zover de fiscale vordering reikt.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft haar bodemvoorrecht bif de curafor ingerceper.

Werkzaamheden . afgerond.

Voorraden / onderhanden werk

3.9 Beschrijving

De curator heeft in het pand aan de Handelsweg 11 fe Vorden voorraden aangetrof-
fen. De voorraden ziin inmiddels door tussenkomst van het door de curator inge-
schakelde Veilinghuis Bouwman & Bouwman geliquideerd. De curator heeft aan de
hand van de aan haar ter hand gestelde voorraadlijsten getracht te achterhalen wel-
ke voorraad van gefailleerde is en derhalve fe beoordelen of hetgeen de heer Veen-
dorp over de eigendom van de voorraad heeft aangegeven correct is. Een voormalig
werknemer van Dustco Benelux B.V. heeft de voorraadiijsten van beide onderne-
mingen nagelopen en aangegeven wat aan welke onderneming zou toebehoren.
Hieruit is gebleken dat de voorraadiijsten en de aangetroffen voorraad niet geheel
overeenkomen. Daarnaast komt het vreemd voor dat op een deef van de voorraad
dat volgens de voormalig werknemer aan gefailleerde zou toebehoren, is bestickerd
met de tekst ‘Dustco Benelux B.V.’ De curator kan derhalve niet vaststeflen of alle
voorraden zoals door de heer Veendorp en het voormalig personeelslid aangewe-
zen, daadwerkelijk toebehoren aan gefailfeerde. De curator heeft zich derhalve op
het standpunt gesteld dat deze voorraad dan cok toebehoort aan Dustco Benelux
B.V. nu zij huurder is van het pand en als bezitter wordt geacht eigenaar te zijn van

die goederen.

Daarnaast leidt de curater uit de ‘repayment agreement’ d.d. 22 februari 2013 af (zoals be-
schreven onder 1.7.) dat de voorraad bij Numatic fer waarde van € 453.616.53 incl. btw fe-
rug zou worden geleverd aan gefailleerde en Collect Systems B.V. zodat deze de goederen

Coflect Systems Europe BV

Pagina 4 Failissernent 15 /732



konden verkapen. De heer Veendorp heeft de curator laten weten dat hif niet weet of aile
voorraad retour is gekomen en dat er mogelijk nog een deel van die voorraad by Numatic
zou staan. De curator heeft zich inmiddels gewend tot de raadsviouwe van Numaiic en aan-
spraak gemaakt op de voorraad voor zover deze zich bij Numatic bevindt. Numatic heeft
onder tussenkomst van haar raadsvrouwe laten weten dat zich geen voorraad meer
bij Numatic bevindt. De curator is nog in afwachting van nadere informatie van de
raadsvrouwe van Numatic terzake, alsmede omtrent de exacte hoogte van de vor-
dering van Numatic.

3.10 Verkoopopbrengst sk

3.11 Boedelbijdrage

De curator is met de bank overeengekomen dat daar waar zif voor en namens de
bank overgaat tot veiling van de aan de bank toekomende voorraad, zij dat doet
tegen een boedelbijdrage ad 10% van de netto-opbrengst te vermeerderen met de
daarover door de boedel af te dragen btw. Zoals onder 3.9. beschreven, stelt de
curator zich thans op het standpunt dat de voorraad toekomt aan Dustco Benelux
B.V. en niet aan gefailleerde.

Werkzaamheden . afgerond.

Andere activa

3.12 Beschrijving : voor zover bekend geen.
3.13 Verkocopopbrengst ‘nv.t
Werkzaamheden . vooralsnog geen.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren _

Uit de administratie leidt de curator af dat gefailleerde een vordering heeft op Dustco
Benelux B.V. ad € 220.242 -. Dustco Benelux B.V. is op 1 september 2015 in staat
van faillissement verkiaard. De curator zal bekijken of zij de btw van de betreffende
facturen kan terugvragen.

Voorts heeft de curator uit de tussentijdse balans afgeleid dat er een vordering is op
de bestuurder van gefailleerde, de heer F.M. Veendorp, ad € 2.050,-. De curator
heeft de heer Veendorp reeds op 7 oktober jl. aangeschreven met het verzoek dit
bedrag aan de boedelrekening te voldoen. De heer Veendorp heeft de curator in

reactlie daarop laten weten dat deze vordering in ‘ziin beleving’ niet goed geboekt

Collect Systems Europe BV

Pagina 5 Faillissernent 15 /732



staat en dat dit in de vordering van Veendorp Holding B.V. op gefailleerde (in reke-
ning-courant) in mindering zou moeten worden gebracht. De curator heeft dit bercep
op verrekening niet geaccepteerd. Er kan enkel sprake zijn van verrekening indien
de heer Veendorp zowel schuldenaar als schuldeiser is van gefailleerde en de res-
pectievelijke schuld en vordering beide zijn ontstaan voor datum faillietverklaring of
voortvioeien uit handelingen, voor de faillietverklaring met gefailleerde verricht. Aan
die voorwaarden wordt niet voldaan nu de heer Veendorp privé geen vordering heeft
op gefailleerde. De curator heeft de heer Veendorp voorts faten wefen dat indien en
voor geval hij bedoelt dat hjj zijn schuld voor datum faillissement zou hebben over-
gedragen aan Veendorp Holding B.V. om op die wijze een verrekeningspositie te
creéren, dan een beroep op verrekening dan evenmin slaagt gelet op het bepaalde
in artikel 54 Faillissementswet, Een dergelijke ijze van verrekening is een verreke-
ning te kwader trouw. De heer Veendorp heeft de curator inmiddels laten weten
een betalingsregeling te willen treffen voor dit bedrag. De curator zal dit doen.

4.2 Opbrengst . tot op heden geen.

4.3 Boedelbijdrage

De ING Bank heeft een rechtsgeldig pandrecht gevestigd op alle vorderingen van
gefailleerde op derden, inclusief pandrecht op de nog (terug) te onivangen belas-
tinggelden. De curator heeft uit de administratie afgeleid dat de debiteurenstand per
datum faillissement in totaal € 221.291,51 bedraagt. Dit betreft in de eerste plaats
een vordering op Dustco Benelux B.V. ad € 219.241,51. Dustco Benelux B.V. is de
dochtermaatschappij van gefailleerde en is op 1 septemnber 2015 in staat van faillis-
sement verklaard, Deze vordering is derhalve oninbaar. De curator heeft in haar
eerste openbaar faillissementsversiag aangegeven dat zij zal beoordelen of de btw
kan worden teruggevraagd aangaande deze debiteurenpost.

Werkzaamheden

Beoordelen of de btw kan worden teruggevraagd aangaande debiteur Dustco Bene-
fux B.V.

Incasseren € 2.050,- van de heer F.M. Veendorp.

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)

Uit de administratie ieidt de curator af dat de ING Bank naar alle waarschijniifkheid een vor-

dering zou hebben op gefailleerde. De curator heeft de iING Bank inmiddels aangeschreven

Coltect Systems Europe BY

Pagina 6 Failissement 15 /732



en verzocht haar exacte vordering in te dienen. De ING Bank heeft zich eerst op 9 okto-
ber 2015 tot de curator gewend en aangegeven een vordering op gefailleerde te
hebben ad € 33.516,13 + pm.

5.2 Leasecontracten . voor zover bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Daarnaast heeff de ING Bank ter zekerheid van haar financiering aan gefailleerde
een rechtsgeldig pandrecht gevestigd op alle vorderingen van gefailleerde op der-
den, inclusief pandrecht op de nog (terug) te ontvangen belastinggelden en op alle
roerende zaken, met inbegrip van de algehele bedrijfsuitrusting -inclusief machines
en transportmiddelen- en handelsvoorraden.

5.4 Separatistenpositie

De ING Bank heeft haar pandrecht bij de curator ingeroepen.

5.5 Boedelbijdragen . Zie onder 3.11.
5.6 Eigendomsvoorbehoud : niet van gebleken.
5.7 Reclamerechten : hiet van gebleken.
5.8 Retentierechten . niet van gebleken.
Werkzaamheden . afgerond.

6. Doorstart / voortzetten
Voorizetten / Doorstart
6.1-6.6 . niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

. Nader onderzoek zal moeten uitwijzen of gefailleerde van haar vermogenstoestand
en van alles betreffende haar werkzaamheden, naar de eisen die voortvioeien uit
deze werkzaamheden, op zodanige wijze administratie heeft gevoerd en de daartoe
behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers op zodanige wijze
heeft bewaard, dat te allen tijide de rechten en verplichtingen van gefailleerde kon-
den worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

Blijkens de Kamer van Koophande/ zijn de jaarrekeningen van 2008 tot en met 2013
opgemaakt en bij hen gedeponeerd.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant st

Collect Systems Europe BV

Pagina 7 Faillissement 15 /732



7.4 Stortingsverpl. aandelen . nader onderzoek zaf volgen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator zal in dit verband onder andere nader onderzoek verrichten naar de oor-
zaak van het faillissement. De curator zal daarbif met name aandacht besteden aan
de wijze waarop de vordering van Numatic op gefailleerde is ontstaan en de verwe-
venheid die er tussen gefailleerde, Coffect Systems Europe B.V. en Numatic be-
stond en de rol van de heer Veendorp daarin.

Daarnaast zal de curator onderzoek verrichten naar de verkoop van de productietak
in 2012 aan Numatic International B.V.

7.6 Paulianeus handelen

De curator heeft uit de bankafschriften van gefailleerde afgeleid dat er tot voor da-
tum faillissement een tweetal auto’s tot de boedel behoorde.

Blijkens de bankafschriften heeft er op 10 oktober 2014 een overboeking plaatsge-
vonden ad € 8.000,- van mevrouw M. Veendorp-Koolhaas onder vermelding van
‘betaling dv trading factuur 14200126 overname auto 19-XN-HR’ naar de voormalig
zakelijke rekening van gefailleerde bij de ING Bank. De curator heeft van de heer
Veendorp een koopovereenkomst tussen gefailleerde en DV Trading B.V. ontvan-
gen en daaruit leidt zij af dat de auto is verkocht aan DV Trading B.V. voor een be-
drag ad € 8.000,- incl. btw. Dit bedrag is op 10 okfober 2014 is bijgeschreven op de
voormalig zakelijke rekening van gefaifleerde bjj de ING Bank. Deze gelden zijn
aangewend voor de betaling van crediteuren. De curator heeft niet kunnen vaststel-
fen of dit een reéle waarde is geweest, nu u een taxatierapport terzake ontbreekt.
De curator kan derhalve niet uitsluiten dat met deze verkoop crediteuren zjjn bena-
deeld. De curator zal dit meenemen in haar verdere onderzoek omtrent de rechtma-
tigheid.

Een tweede auto met kenteken 88-FN-ND is door de heer Veendorp op de site
www.ikwilvanmijnautoaf.n! geplaatst en daarop heeft de heer Veendorp vervolgens
in zijn hoedanigheid van bestuurder van Veendorp Holding B.V. een bod gedaan
van € 980,-. De verkoopprijs ad € 980,- is vervolgens niet aan gefailleerde voldaan,
maar verrekend met vorderingen van Veendorp Holding B.V. op Collect Systems
Europe B.V. Diezelfde auto is vervolgens 7 dagen later, namelijk op 8 augustus
2015, namens Veendorp Holding B.V. verkocht en geleverd aan Auto de Groot te
Winschoten voor een bedrag ad € 1.000,-. Ook van deze auto heeft de curator geen

Coltect Systems Europe BV

Pagina 8 Faillisserment 15 /732



taxatierapport ontvangen, zodat zij niet kan vaststellen of dit een reéle waarde is
geweest. De curator heeft zich ten opzichte van de heer Veendorp op het standpunt
gesteld dat deze rechishandeling door gefailleerde onverplicht is verricht waarvan
de heer Veendorp en Veendorp Holding B.V. wisten, althans behoorden te weten
dat daarvan benadeling van de schuldeisers het gevolg zou zijn. De heer Veendorp
heeft zich vervolgens beroepen op verrekening van de koopprijs ad € 980,- met de
vordering van Veendorp Holding B.V. op gefailleerde. Ofschoon op de balans d.d.
11 augustus 2015 een vordering op Veendorp Holding B.V. is weergegeven, brengt
een dergelifke (wijze van) verrekening kort voor datum faillissement een benadeling
van crediteuren met zich, zulks ten voordefe van Veendorp Holding B.V. Op grond
van artikel 43 lid 1 sub 5a Faillissementswet wordt de wetenschap als voornoemd,
behoudens tegenbewifs, vermoed aan beide zijden te bestaan. Veendorp Holding
B.V. is immers bestuurder van gefailleerde. De heer Veendorp heeft de curator bo-
vendien zelf laten weten dat de ondernemingsactiviteiten reeds in december 2014
waren beéindigd. De verrekening van het bedrag ad € 980,- is paulianeus ingevolge
artikel 42 jo 43 Faillissementswet en daarmee onrechtmatig. De curator heeft de
Veendorp Holding B.V. derhalve aangesproken fot in ieder geval betaling van €
980,- aan de boedel. De heer Veendorp heeft de curator faten weten dit bedrag ui-
terlijk 31 december 2015 aan de boedel zal worden voldaan. De curator heeft zich
het recht voorbehouden voor wat betreft de door de boedel geleden schade daar
waar de daadwerkelijke waarde van de auto hoger is dan € 980,-.

Werkzaamheden

Nader onderzoek of gefaifleerde aan haar boekhoudplicht en stortingsverplichting
heeft voldaan. Nader onderzoek naar onbehoorlijk bestuur.

Incasseren € 980,- van de heer Veendorp.

8. Crediteuren (zie bijlage 2* : voorlopige lijst van crediteuren)
8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator en verschotten, nog niet beciferd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus . € 5.869,- aan omzetbelasting.
8.3 Pref. vord. van het UWV vt

8.4 Andere pref. crediteuren st

8.5 Aantal concurrente crediteuren 7.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : €694.402,06

Collect Systems Europe BV Pagina 9

Faillissement 15 /732



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling . nog niet bekend.
Werkzaamheden

Nader inventarissen en desnodiq verifiéren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en) cnvt

9.2 Aard procedure cnwvt

8.3 Stand procedure it

9.4 Werkzaamheden ‘vt

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- beoordelen of de btw kan worden teruggevraagd aangaande debiteur Dustco Be-
nelux B.V.;

- incasseren debiteur de heer Veendorp € 2.050,-

- nader onderzoek of is voldaan aan de boekhoudverplichting;

- hader onderzoek of er sprake is van onbehoorlijk bestuur;

- incasseren tenminste € 980,- terzake paufianeus handelen;

- nader inventariseren en indien nodig verifiéren van crediteuren.

10.3 Indiening volgend verslag

uiterlijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden : Zie hiervoor.

Zutphen, 23 december 2015

Collect Systems Europe BV Pagina
10 Faillissement 15 /732




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







G10Z-ZL-ZT 'UBLALIMOUOD

‘ys()] azop do alueudo URE PUSBNUOD LSPIOM USJYDR) LGab LeUUNY Md G1L UZ 111 '0L 1 e ap(eedaq 18y do 1929

90'zor'PeS

JUBWITSS]I[[€) UL INMYIES WIRYED (PICOMIUESSA Jo|U MILE
JuStUASSI(|() AO0A JNNJOR) WNIEP ‘PIOOMIURIDA 18|U M LB

[0] pusjpabuj jeiu {BoN)
[6] puarpsebuy
usUaLMIIUG?) [RR1O )

D0'009'6E 3 9E0LLDZ 'SEQLLOZ JEBUBSSEA Vv GrZZ 191 Bamjeenssyliy BuipioH BeaH uaQ d10pUIIA
1g'208°1 3 1ZLF0E "9Z1P0E LZLYOE (HZ) ¥y av 22z 62 JgeasIapludasyog A8 ualey uep
00'958'6¥9 3 rRLOAG ully pe uaydy v 00k2 L 0L $nQysod DJIBWNN
£€'058 3 L LOBZIPEO0EZZ abeyuanei)-s M3 ZBGZ | uig|duaiels 18BUZRY JOCIRYSLRION]
8Z'6k9 3 §6279¢'686192 'LSLEDZ '15¥192 apayosu MY LbSL Z wnijuaapiodsuel ) Ag uoissisuel] 1SH
Q0'006 3 UDFOLISUNA NE 2296 | ueeqaaz |eUonBUISIL| DASNG
[CELTE] cearLocsl-gel| (Na) popusbbeq|6erys G} B5SEJIS Jeunan HAaWe) pIoN Jauped Je7)

Buurapioh
‘PA pary

SSijie) Ul INN)Je) wngep

BJ J00A JNNJOR} LUNJEDP

OCAIUBIBA JAJU A | G |PI00MIURIEA 191U A L'E

aybuee do
plOAMIUBIAN AA L E

{m1g oun
JALNOUO?

enualaey

sieetduoopp

B8pOSd

salpy

weeN

ep ebejfig

Z/\ ewfieg

UaBulI8pIoAD|AL3S BJUBLINOU0D Spusyis -BjdoO0A- Ua epus|pebu] UEA JYIIZI6A0
‘A'g 9d0ing SWaisAS 109Jj0 UBA JUBLLIBSSIIES



